
 

 

  

 

                            

Fotbalová asociace České republiky 

Královéhradecký krajský fotbalový svaz 

Habrmanova 192 

501 01 Hradec Králové 

IČO 709 45 420 
 

 

Zpráva číslo 6 ze zasedání STK KFS, podzim 2019  
STK KFS na svém zasedání dne 29. srpna 2019 rozhodla takto: 

 

STK žádá všechny kluby o důslednou kontrolu jejich domácích utkání na webech khfotbal.cz 

a is.fotbal.cz. Veškeré nesrovnalosti hlaste na kralovehradeckykfs@khfotbal.cz !!! 

 

Krajský přebor mladších žáků, starších a mladších přípravek: 

Vzhledem k tomu, že na utkání Krajského přeboru mladších žáků, starších a mladších  

přípravek nebudou delegováni rozhodčí, STK důrazně upozorňuje pořadatele miniturnajů 

Krajského přeboru mladších žáků a starších přípravek, aby byla důsledně dodržována pravidla 

pro tuto soutěž obsažená v RS 2019/2020 v Příloze 9 a 10, strana 52 - 57. STK vyzývá 

pořadatelské kluby, aby věnovaly náležitou pozornost zejména počtu hráčů, kteří jsou 

uvedeni v Zápisech o utkání a jejich fyzické přítomnosti při utkání, přítomnosti osoby znalé 

pravidel (OZP) a jeho působení při vedení utkání a uspořádání organizační porady před 

zahájením miniturnaje.    STK dále upozorňuje, že kromě hlavního pořadatele musí být 

přítomni ještě další 2 pořadatelé, tyto osoby musí být starší 18 let a musí být řádně označeny 

vestami. Pořadatel miniturnaje zajistí postavení diváků mimo hrací plochy, pořadatel 

miniturnaje zajistí, aby všichni trenéři a příslušníci realizačních týmů byli uvedeni v Zápise o 

utkání a byli řádně označeni visačkami. 

 

STK schvaluje dohody: 

A3A 0407 Kobylice – Žacléř    neděle 01.09.2019 začátek 17,00 

C1A 0104 Třebechovice – Předměřice/Hořiněves středa 04.09.2019  začátek 17,30 

D1B 0403 Vysoké Mýto – Č. Kostelec/V. Jesenice sobota 31.08.2019 začátek 09,30 

G1A 0104 Jaroměř – Trutnov   úterý 03.09.2019 začátek 17,00 

(hřiště Jaroměř) 

G1A 0105 Jaroměř – Dvůr Králové   neděle 01.09.2019 začátek 10,00 

(hřiště Jaroměř) 

G1A 0106 Dvůr Králové – Trutnov   sobota 07.09.2019 začátek 12,00 

(hřiště Dvůr Králové) 

 

STK schvaluje pořadatelství neobsazeného miniturnaje 4. kola mladších přípravek 

(účast Jaroměř, Náchod, Třebeš): 

H1A 0405 Jaroměř – Třebeš     neděle 06.10.2019 začátek 08,30 

(hřiště Jaroměř) 

H1A 0404 Třebeš – Náchod     neděle 06.10.2019 začátek 09,30 

(hřiště Jaroměř) 

H1A 0406 Jaroměř – Náchod    neděle 06.10.2019 začátek 10,30 

(hřiště Jaroměř) 

 

 

 

 

mailto:kralovehradeckykfs@khfotbal.cz


 

 

 

STK upřesňuje místo konání miniturnaje mladších žáků, skupina A, 8. kolo, neděle 

27.10.2019, začátek 09,00 hodin (účast Javorka/Miletín, Dvůr Králové, 

Vrchlabí/Trutnov B, Jičín 1): 

Miniturnaj se uskuteční v Lázních Bělohrad, týká se utkání F1A 0807, F1A 0808, F1A 0809, 

F1A 0810, F1A 0811, F1A 0812. 

 

STK bere na vědomí vyjádření klubu FK Kostelec nad Orlicí týkající se poruchy na snímacím 

zařízení a následném pořízení neúplného záznamu z utkání A1A 0203 FK Kostelec nad Orlicí 

– FC Vrchlabí.   

 

STK uděluje pokutu za nedostatky v přenosech a vložených záznamech FOTBAL LIVE: 

A1A 0303 Kratonohy-Olympia – neúplný záznam (chybí nástup a začátek utkání, záznam 

začíná od 4. minuty) – 1.000,-- Kč 

 

STK uděluje pokutu za nevložení záznamu z utkání 1. A třídy mužů: 

A2A 0302 TJ Lázně Bělohrad – 1.000,-- Kč (záznam není vložen) 

 

STK uděluje pokutu: 

Na základě Zprávy R a zprávy DFA STK uděluje pokutu ve výši 1.000,-- Kč /dle SŘ § 7,   

bod 3 c a dle RS 2019/2020 Hlava II, článek 6, bod 4 písmeno i), bod 9, 10 oddílu TJ Slavoj 

Předměřice nad Labem za nefunkční rozhlas a tiskárnu při utkání A3B 0304 TJ Slavoj 

Předměřice nad Labem – T.J. Sokol Hejtmánkovice.  

 

Proti každému rozhodnutí STK je možné podat odvolání, a to do sedmi dnů ode dne 

jeho doručení. Za den doručení se považuje den následující po uveřejnění rozhodnutí na 

Úřední desce. Odvolání se podává u odvolacího orgánů (ORK). Náležitosti odvolání 

stanovuje § 21 procesního řádu FAČR. 


